



BTC PAPER SAPI DE CV

JUAN SALGADO ALMAZAN, No. 100, Int 1, Col. Parque industrial Exportec II,
Estado de México, C.P.: 50223,

R.F.C. BPA1903228Q5
601 General de Ley Personas Morales

Movimiento: Factura	BTC 3541
Fecha Comprobante:	29/06/2020 15:27:08
Fecha Autorización SAT:	29/06/2020 15:27:01
Tipo Comprobante:	INGRESO
Folio Fiscal	
31B9C139-097E-4CC0-8F84-F03D4B50B936	

Expedido en:	JUAN SALGADO ALMAZAN, No. 100, Int 1, Col. Parque industrial Exportec II, C.P.: 50223, Estado de México,		
Facturado a:	(WBT40) ECODELI COMERCIAL, SA DE CV	Consignado A: ECODELI CDMX II	
	RFC ECO061122F78	VAINILLANO. 234	
	AV RESTAURADORES OTENO. 1001	Col. Granjas México	, Edo. l:
	Col. Fracciones de Hacienda La Pompa, Del. León, Tel.: 7889800	Ciudad de México	, C.P. 08400
	C.P. 37490, Edo. Guanajuato, MÉXICO,		

OBSERVACIONES:	SELLO-4342639 BTC		
Almacén:	1	Lugar de Expedición:	Estado de México,
Orden Surtido:	BT3465	Forma de Pago:	99
Vendedor:	(002)CESAR HIRASHI	Método de Pago:	PPD
Pedido Cliente:	CMX574 CD MEXICO VAINILLA	Número de cta. pago:	0747
Condición de Pago:	45 días	Uso del CFDI:	G03-Gastos en general
Referencia	TRANSPORTES GARCIA PALAFOX	Moneda:	Pesos T.C.: 1
Tipo Relación:		Fecha Requerida:	30/06/2020
Folio Fiscal (CFDI Relacionados):			

Código	Prod SAT	Descripción	Und SAT	Unidad	Cantidad	Precio / Unlt	Importe
6180-B1	14111703	TOALLA EN ROLLO BLANCA 130 MTS C/6 ROLLOS	X4G	CJA	30	177.83	5,334.90
BP130	14111704	HIGIENICO JR. 130 MTS C/12 ROLLOS VALUE BLUE	X4G	CJA	500	180.40	90,200.00
BP231	14111703	TOALLA INTERDOBLADA BLANCA VALUE BLUE 20/100	X4G	CJA	550	129.15	71,032.50
BP257	14111703	TOALLA EN ROLLO VALUE BLUE 180 MTS BLANCA	X4G	CJA	300	247.68	74,304.00
BP258	14111703	TOALLA EN ROLLO VALUE BLUE S/CENTRO 180 MTS C/6 ROLLOS	X4G	CJA	500	247.64	123,820.00
BP400SC	14111704	HIGIENICO SIN CENTRO HD 400 MTS C/6 ROLLOS	X4G	CJA	300	264.17	79,251.00
BP500	14111704	HIGIENICO JUMBO JR. 250 MTS C/6 ROLLOS	X4G	CJA	200	160.26	32,052.00

30/06/20 se Registran 3 cajas de la BP130
motivo estan Mojadas
Marb Truo

IVA EFECTO AL COBRO

SubTotal	475,994.40
IVA	76,159.10
Retención IVA	0.00
Total	\$552,153.50

(Quinientos Cincuenta y Dos Mil Ciento Cincuenta y Tres Pesos 50/100 M.N.)

Comentarios: TODA LA MERCANCIA QUE ES ENVIADA POR CUALQUIER PAQUETERIA CORRE POR RIESGO Y CUENTA DEL CLIENTE

Este documento es una representación impresa de un CFDI

NÚMERO DE CERTIFICADO DEL EMISOR:	00001000000414700276	NÚMERO DE CERTIFICADO SAT:	00001000000403498740
-----------------------------------	----------------------	----------------------------	----------------------



SELLO DIGITAL DEL EMISOR:
FwovveQRQra9FSznoYilsYxekjJdQ+4LF2BPblajnRkv9GOvPhdCUKqaxJDTmKGGtuUBDhOmlLgLBqMhHutgdA3mRC9Oj+wnPBXgZCp0z27
kXZnNE4A0W7BnGAgLao6uBMFGOML7o03g12+79Xvwn1RzPoxAUeGjy+msi+nP+GPFLLf9gxCJL

SELLO DIGITAL DEL SAT:
XPeNXopmFEOChdhrz5lyp3LlQMjentsdWiNUe4A8PX6gVbY4EgL3BcEENbif41gYwvH2pgr2LFSpy+xBsA9M9u+VtwiebSB8ys4WESKVeA
5fdX6xoDsf0S6OIZ6WQeZT+BMkgaAtYeLyugMkKcx55fCWmivT8GWmkgd3T+bvUeZpncG5d0Fp3Wd4pwYVfrJwIVH6mbWINMRdYbokdWTB
yUW5D93d7X8o0sFoZRKzR7Z4GjmRi7Fhx09D9WvHvDvKhlmdto2wMXYPAXzhvYcnHt8m3YXcHm864intKbqdlZpC1d+o+WqHssiFF4Jbzqjw
==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1|31B9C139-097E-4CC0-8F84-F03D4B50B936|2020-06-29T15:27:08|FwovveQRQra9FSznoYilsYxekjJdQ+4LF2BPblajnRkv9GOvPhd
CUKqaxJDTmKGGtuUBDhOmlLgLBqMhHutgdA3mRC9Oj+wnPBXgZCp0z27kXZnNE4A0W7BnGAgLao6uBMFGOML7o03g12+79Xvwn1RzPoxAUeGjy+msi+nP+GPFLLf9gxCJL

